
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ZIRIUS EKOČAS 737492032 CZ 2.2.2013 Ekočas spol.s.r.o.Částkov Ekočas spol.s.r.o.Částkov 209366932 CZ ZTP 784 636 134 5 6 7 5 6 6 6 6 6 5 58 PRP ZPT 297
2 ZIGLU EKOČAS 737508032 CZ 13.2.2013 Ekočas spol.s.r.o.Částkov Ekočas spol.s.r.o.Částkov 66454932 CZ ZTP 784 540 132 4 6 6 4 4 5 4 5 5 3 46 vyř.při ZV x
3 ZEDNÍK EKOČAS 737521032 CZ 1.3.2013 Ekočas spol.s.r.o.Částkov Ekočas spol.s.r.o.Částkov 212460932 CZ ZTI 621 499 132 5 5 4 5 5 4 4 5 4 3 44 vyř.při ZV x
4 ZIKMUND EKOČAS 737523032 CZ 4.3.2013 Ekočas spol.s.r.o.Částkov Ekočas spol.s.r.o.Částkov 125531932 CZ ZTI 621 516 132 5 6 6 4 5 4 5 5 4 4 48 vyř.při ZV x
5 ZELENÁČ EKOČAS 737526032 CZ 5.3.2013 Ekočas spol.s.r.o.Částkov Ekočas spol.s.r.o.Částkov 65252932 CZ ZTP 784 566 133 5 6 8 5 5 5 5 6 5 5 55 PRP ZPT 298
6 ZYGR EKOČAS 762774032 CZ 24.3.2013 Ekočas spol.s.r.o.Částkov Ekočas spol.s.r.o.Částkov 212508932 CZ ZTP 867 487 130 5 6 5 5 5 5 5 5 4 3 48 vyř.při ZV x
7 ZERWIN EKOČAS 737514032 CZ 20.2.2013 Ekočas spol.s.r.o.Částkov Ekočas spol.s.r.o.Částkov 178697932 CZ ZTP 349 506 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky otec st.reg. Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 

výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Ekočas spol.s.r.o.Částkov
Datum základního výběru: 23.4.2014
Členové výběrové komise: Kaplan


